
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.32.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wdrożenia systemu "Sprawozdawczość jednostek organizacyjnych SJO 
BeSTi@"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 15151)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORN.0050.16.2016 Burmistrza Olecka z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie wdrożenia systemu 
„Sprawozdawczość jednostek organizacyjnych SJO BeSTi@” dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Zobowiązuję Kierowników jednostek do sporządzania i przekazywania do Gminy Olecko sprawozdań budżetowych 
i finansowych w systemie SJO BeSTi@ w formie dokumentów i plików bazy danych zestawień udostępnionych w 
wymienionym systemie, począwszy od sprawozdań finansowych za 2015 rok i sprawozdań budżetowych za marzec 
2016 roku.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.

Id: 7658CCF0-89D8-4F58-B17C-957A3CFC45E3. Podpisany Strona 1




